

---

## Pachet C674

I.D.: 44353490

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	41120000-6 44163000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.175,10 RON - 1.175,10 RON

---

Descriere: Pachetul contine: BAZA CAMIN 315 RML 3 INTR/ 1 IESIRE 110 - 1 buc x 250,07 = 250,07 lei  
Capac fonta B125/250 cu telescop,manseta - 1 buc x 198,95 = 198,95 lei Capac fonta  
D400/315 cu telesc,manseta - 2 buc x 271,43 = 542,86 lei DOP PVC DN 110 - 2 buc x 1,91 =  
3,82 lei MUFA REPARATIE PVC-INEL 110 - 3 buc x 3,37 = 10,11 lei REDUCTIE PVC 160/110 - 1  
buc x 5,52 = 5,52 lei REDUCTIE PVC-INEL 250\*160 - 1 buc x 41,07 = 41,07 lei TV.PVC SN4MS  
D110\*3,2 INEL,L=6M - 3 buc x 40,90 = 122,70 lei

---